令和６年度 第２回選考委員会 議事録

開催日時：令和７年３月１３日（木） １５：４０～１６：００

開催場所：第２水産ビル ７階 第３会議室

出席者：

役  職 氏  名 所  属  所属役職

選考委員長 池 守  力 （公財）北海道漁村振興協会 評議員長

選考委員 中 村  学 北海道森林組合連合会 専務理事

選考委員  上 田 克 之 （株）水産北海道協会 社  長

選考委員  小 川 智 靖 （一社）北海道水産会 常務理事

オブザーバー 瀧 波 憲 二 （公財）北海道漁村振興協会 理  事

選考委員  浜 西 啓 康 （公財）北海道漁村振興協会 事務局長

議案第 1号  第１２事業（令和６）年度公益目的（公募）事業 第２次

        募集申請の審査について

       第１次実績額   ６４件  ４，３０７千円

       第２次申請額   １９件  １，６１５千円

       合    計   ８３件  ５，９２２千円

上記の第２次申請について承認を諮ったところ、全員一致で

承認となった。

議案第２号 第１３事業（令和７）年度 公益目的事業公募計画（案）について

年間計画７，０００千円（前年同額）

       上記の計画の承認を諮ったところ、全員一致で承認となった。

以上